Termo de Contrato N º  1401/2019,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 

sob o nº 13.782.461/0001-05, com a empresa PJD TERRAPLENAGEM LTDA, inscrita no CNPJ n° 

15.503.951/0001-50, através do Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇOS 0004/2019, no valor de 

R$ 782.897,68 (setecentos e oitenta e dois mil oitocentos e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos), 

com o objeto contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia e serviços 

complementares para revitalização da Barragem do Açude, zona rural deste município, nos termos do 

Convênio n° 2.324.00/2018 firmado com a CODEVASF.